СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

КОМСОМОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

30.11.2021 № 55
п. Комсомольский

О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов муниципального образования

Комсомольский сельсовет «О бюджете муниципального образования Комсомольский сельсовет Адамовского района Оренбургской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов от 16.06.2017 № 76 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Комсомольский сельсовет Адамовского района Оренбургской области», решением Совета депутатов от 29.06.2015 № 195 «Об утверждении Положения о Бюджетном процессе муниципального образования Комсомольский сельсовет», руководствуясь статьей 14 Устава муниципального образования Комсомольский сельсовет Адамовского района Оренбургской области:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Комсомольский сельсовет Адамовского района Оренбургской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» на 23.12.2021 в 15 часов в помещении администрации сельского поселения Комсомольский сельсовет.
2. Обнародовать проект решения путем размещения на официальном сайте муниципального образования Комсомольский сельсовет для ознакомления и обсуждения. Замечания и предложения граждан направлять до 17.12.2021 письменно и по телефонам: 23-3-89, 23-2-95 в администрацию муниципального образования Комсомольский  сельсовет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Комсомольский сельсовет.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования
Комсомольский сельсовет                                                              Н.П. Патракова